

Robin Hood FLOUR



Detta mjöl giver flera kakor med bättre bröd.

plats för internationella miss-hänsyn till uppbyggandet av tankar och dubbelspel.

Dessutom kan inte längre en synthet kan ej vara nog fullkomlig för att binda oss vid en alltför begränsad handlingslinje, utöver en viss tidsperiod. Intet är slutgiltigt i historien.

En uppriktig och allvarlig statsman, som vill fullgöra alla sina förpliktelser, såväl i fråga om nationella som internationella överenskommelser, som anser dem som bindande försäkringar och icke som lösa ord att användas efter hans eget fria skön, kan icke nog söka utnyttja den tid som är.

Medan nyhetens behag vill mana oss att vända upp och ned på det nuvarande tillstånd, vill vanans makt förleda oss att låta allt vara som det är. Ingen kan i förväg säga, vilken av dessa två tendenser som kommer att härska på vissa bestämda områden om två eller tre årtionden. I folkens liv måste vi hålla fast vid våra strängt bestämda förpliktelser endast för begränsad tid, och förtrösta på att de kunna bestå för allt längre och längre perioder.

Nu, när atmosfären är förmanlig för fred, antingen av fritt val eller av nödvång, är tiden inne att börja arbetet. Det välvilliga mottagande, som presidenten Hoovers förslag rönt i Förenta staterna, innebär en ljusning: Både press och allmänhet hade slutligen kommit till insikt om, att tiden för "splendid isolation" tillhör skumrasket och att en tid för närmare internationellt samförstånd nu begynner dagas. När t. ex. priset på vete i Liverpool kan förstöra frukterna av ett års arbete för lantbrukaren i Iowa, eller priset på koppar i London kan stänga gruvor i södra eller norra Amerika — då se vi, att världen måste lära sig förstå, att alla länder äro beroende av varandra. Den måste förstå detta, om fred och välstånd skola kunna återvända.

Benito Mussolini.

POLLICE VERSO.

UTE på Förenta Staternas västkust utgives en ganska obskyr "tidning" under redaktionell ledning av Svensk Amerikas "vandrande snille."

Själv är han en ganska egenomlig figur i Svensk-Amerikansk tidningshistoria. Så länge han är knuten vid ett tidningsföretag är den tidning, han då utger, den bästa av alla Sv.-Amerikas tidningar, men en vecka eller fjorton dagar efter det han lämnat den, har den blivit den absolut sämsta.

Han har en viss förkärlek att skälla på de s. k. "borgar-brackorna" lika väl som de där äkta svenskt sunt bondradikala, men själv anser han förnuft?

sig visst vara en synnerligen populär förkämpe för arbetets söner. Han intar i detta fall samma ställning som är så betydande för all hans journalistiska begåvning, han håller sig mitt emellan, just som det passar det "vandrande snillet," medan obeslutsamhetens vindpustar knuffa honom än hit, än dit.

Det som han en gång lämnat eller rent av nödgats lämna, det försvar han till hin onde själv, men det nya det upphöjer han till skyarna i tid och otid.

I stället för att i någon mån söka vara konstruktiv i sina omdömen, rakar han ned på allt och alla och det är icke utan att man spårar en viss likhet mellan honom och en i. d. cigarrhandlare i en av de större svensk-städerna i vårt grannland. Det luktar nämligen sura cigarrer och cigarrstumpar om bägge. Och varför skulle det icke stinka, när man bara rotar i dyngan? Sitt eget jag håller han styvt på och när en av hans prenumarer skriver några uppmuntrande ord till honom, då de händelsevis betala prenumerationen, begagnar han sig av den barnsliga och för länge sedan passerade metoden att söka skapa popularitet genom att publicera "utdrag" ur sådana brev. Hans höga utbildning, hans mångåriga erfarenhet inom pressen och hans förståelse för vad en liten smula uppbyggelse betyder, håller honom emellertid fortfarande kvar på den jordbundna nivå han alltid har och alltid kommer att framleva sitt liv.

Stora och tomma fraser, klumpigt översitteri och som förut påpekats, hans enorma intresse för att röra i smuttet, sen, har satt sin kraftiga stämpel på det stora intelligensgeniet.

Hans enastående förmåga att välja korrespondenter "par renomé" i åtminstone vad vissa delar av Canada beträffar, är också så typiskt. Ju klumpigare och ju osmakligare språk dessa korrespondenter kunna använda, desto mer gnuggar intelligenscentrat sina händer och förnöjer sig åt glädjen över att "nu ska di få, di dj-klarna."

När han tillträdde sin senaste redaktionsplats, vilket visst skedde med en rasande fart, talade han om att orsaken till ombytet låg i hans önskan att få redigera en större tidning. Bluffen gick i många, ty tidigare hade hans nuvarande organ varit ett av de större och mera respekterade. Men det dröjde icke så långt innan den stora avisan kröp ihop igen och formatet blev detsamma som den tidning han förut redigerat.

Han talar så ofta och så mycket om att svenskarna stå på en låg nivå i samhället (d. v. s. i Förenta Staterna). Han vill höja dem — men hur och på vilket sätt?

Genom att sprida mer smuts omkring sig — eller genom att söka i någon ringa mån åtminstone, begagna sig av en smula omdömesförmåga och aning självkritik, smakfullt blandat med ett par stora skebrackorna" lika väl som de där äkta svenskt sunt bondradikala, men själv anser han förnuft?

SISTA SENSATIONEN BOKMARKNADEN

LIBERALISM and THE FUTURE INTRESSANT KONSTRUKTIV

LÄTT LÄST

En ovärderlig handbok för studium av Canadas politiska utvecklingsliv.

Endast \$1 plus 10 cents i porto från

Svenska Canada Tidningens Expedition

325 Logan Avenue

Winnipeg, Man.

Insamling till Svenska Förbundets ålderdoms- hemsfond.

Förut redovisat \$823.59.
Reno Gold Mine, Salmo, B.C.—P. C. Bur \$5.00; John Sjöberg \$5; Sid. Nyman \$5; Fred Nyman \$5; H. E. Busk \$5; P. E. Erikson \$5.
Stirling Hotel, Nelson, B.C.—Eric Wallmark \$5; Nils Lavesson \$2; John Juliuson \$5; A. Albinson \$15; G. Dahlsten \$2; G. Janson \$1.
Nelson, B.C.—G. Sollin \$3; Ax. Forsman \$2; O. F. Nelson \$2; Gunnar Anderson \$1; Gunnar Nelson, Box 915, \$1; Alf. Persson \$1.
Bowsman River, Man.—Adolf Norlin \$1; Janne Aronson \$1; O. M. Thunell \$1.
Mr. & Mrs. P. H. Bush, Stirling Hotel, Nelson, B.C. \$10.00.

Winnipeg, Man.—Mr. & Mrs. H. P. A. Hermanson \$10; Mr. & Mrs. Percy Ekberg \$5; Mr. Andrew Lofstrom \$1.
Från Edfield lokalavdelning, 25 procent av 16 årsavgifter, \$4; 25 proc. av medlemsavgifter, \$6.25.

J. A. Linner, Manson, Man., \$2.50.

Från Baptist Young People's Society of Stockholm, Sask., \$18.75.

Lac du Bonnet, Man.—A. Grim \$1; S. McArdle 50c; N. Morrison 48c; O. Hanson \$1; F. Bostrom \$1; J. Iverson 50c; S. Nelson \$1; C. Hagberg 50c; F. Peterson \$1; H. Lindquist \$1; C. Frank \$1; H. Johnson 50c; R. Bengtson \$1; M. Fjell \$1; K. Ojala 50c; A. Jonkanen 50c; E. S. Alm 50c; W. Taylor \$1; G. Armstrong \$1; W. Brown \$1; E. H. Tapper \$1.

Brookfield, Man.—C. A. Dahlgren \$1; Lars Malmgren \$1; Elsie Dahlgren 25c; Nils Holm 50c; Charles Bloomquist 50c Mrs. C. Gustafson 50c; Gunnar Gunnarson \$1; Holger Malmgren 50c Mrs. C. A. Dahlgren 50c; Mrs. L. Malmgren 50c; C. Gustafson \$1; P. Sandvall 50c; från föreningsens kassa \$2.25; bankintresse \$10.96.

Fred Nygren, Nora, Sask. \$1; Ed. Nygren, Wanson, B.C. \$1.50; donation från lokalav-

delningen i Wadena, Sask., \$30. Summa \$1024.53.

Frank Pearson,
Sekreterare, Ålderdoms-
fonden.

"Gregg Harvester Stacker".

Den av oss i förra veckans tidning beskrivna "Greggs Harvester Stacker" har uppfunnits av Mr. C. Christianson, 1822 Third Ave., North Fargo, N. D.

Tvåne rättelser.

På begäran av mr. Sven E. Svedberg, Stockholm, Sask., meddelas, att det i hans av den 20 aug. i denna tidning under "Ordet fritt" publicerade skrivelse av oss gjorts en del misstag; så står det t. ex. Stockholm, Dubuc—bör vara Stockholm, Sask.

Mr O. S. Nelson, Wetaskiwin, Alta, beklagar sig över att hans i S. C. T. av den 20 maj införda artikel av oss "stämpats och censurerats till oigenkännlighet, och det till den grad, att han fritager sig för allt ansvar för densamma." För allt i världen, mr Nelson, vi förneka visst ej, att ifrågasättande epos av oss översatts till ett i pressen mera användbart språk, och skulle någon svårare oförrätt därigenom begåtts, så — förlåt oss snälla mr Nelson. Att namnet på en av "the Farmers' Unity League's" delegater ändrats från Axelsson till Nelson är väl delvis vår skuld.—Red.

Gaser i magen är något

man ej bör förbise

Har Ni efter måltidernas intagande en känsla av gas eller väderspanning i magen gör då ett försök med "Bisurated Magnesia" och Ni skall bli förvånad över den snabba och säkra lindring Ni erfar. För mycket syra irriterar magens slemhinnor och kan åstadkomma kronisk magkatarr eller magsår. I faldan befintliga jäsningen och syror bildas gaser vilka samlas i magen, dessa gaser inverka även många gånger menligt å hjärtverksamheten. Man skall icke förbise detta ej hellre skall man söka lindring genom intagande av medel vilka ej förmå neutralisera de så skadliga gaserna. Bisurated Magnesia är ett osvikligt medel härför och Ni kan erhålla detsamma på vilket apotek som helst såväl pulveriserat som i tabletter.